
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 п. Дарасун» 

 

 

 31.08.2020г.                                             Приказ                                                  № 83/1-од   

                                                                п. Дарасун  

 

 

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») 

по организации бесплатного горячего питания обучающихся,  

получающих начальное общее образование в МОУ СОШ № 1 

на 2020-2023г. 

 

Во исполнение Перечня поручений по реализации Послания Президента 

Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 

2020 № Пр-113, , в соответствии с Распоряжением Правительства Забайкальского края от 

10 июля 2020 года № , в целях организации бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование в МОУ СОШ №1 п. Дарасун 

 

приказываю: 

 

1.Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по организации бесплатного 

горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в МОУ СОШ 

№ 1на 2020-2023гг. 

2. Возложить ответственность за контроль реализации мероприятий «дорожной карты» на 

Дмитриеву О.В., заместителя директора по УВР. 

3.Дмитриевой О.В. в течение 10 рабочих дней со дня подписания приказа: 

-довести План мероприятий («дорожную карту») по организации бесплатного горячего 

питания обучающихся, получающих начальное общее образование в МОУ СОШ № 1на 

2020-2023гг. до классных руководителей 1-11 классов и информацию об ответственности 

за проведение в полном  объеме мероприятий, указанных в «дорожной карте». 

4.Ответственному за школьный сайт Леонтьевой М.Н. на сайте школы сделать отдельную 

вкладку «Школьное питание», разместить все документы по организации питания в школе. 

5.Разместить данный приказ на официальном сайте школы во вкладке «Школьное 

питание» в течение 10 рабочих дней со дня подписания. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                              Н.В.Попова 
 


		2021-12-01T20:46:39+0900
	Попова Наталья Витальевна
	Я являюсь автором этого документа




